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Platycleis albopunctata

PLATYCLEIS ALBOPUNCTATAALBOPUNCTATA
Presence in 65 km
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Die Art ist nicht haufig, braucht warme, trockengedIm
Tdssbergland (Alplispitz) tauchte erstmals 2007seinr gut
flugfahiges Weibchen auf einer einténigen Alpweid&retenlage
auf, 2008 fanden sich nahebei am Alplispitz erssreapende
Méannchen.
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Pholidoptera aptera

Sie wohnt recht haufig hier am Rand ihres Verbrgjsgebietes und
hat im Téssbergland seit vielen Jahren ein iselsevorkommen
(Pfeil) nebst unsicheren Beobachtungen. Das bilspeicht dem in
Bayern, wo allerdings zahlreiche reliktische prps Populationen
gefunden wurden
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Gryllus campestris

Seit meiner letzten Vorstellung 2009 hat sich dieih Toggenburg weiter ausge- e
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breitet: ins Tal des Gonzenbaches (Mosnang) geigedudftegg zu, Uber Wattwil
bis Buel 822 m ( + 70 Hohenmeter), Von Wattwibge den Ricken im Ost-
Hang + 100 m, von Gams Zollhaus ins

Simmitobel + 100 m, bei Ebnat-Kappel
300 m weiter talaufwérts.
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Oecanthus pellucens

Copyright CSCF, 14:10.2011, Base cartographique: OFS, OFT

Das Weinhahnchen breitet sicher in Stiddeutschlaad\delleicht hangt das Fehlen weiterer Funde aleRsee und
im Rheintal eher mit dem Fehlen né&chtlich vertréam@rthopterologen als mit der Realitat zusammen.

Tetrix undulata

Die Art ist nicht einl PN T e
fach zu finden und s 4

ten. Im Gebiet Regul
stein fanden wir sie g
schlagfluren,  der
eine am Rand ein
Moores, sonst in e
abnehmender Haufi
keit in (Hoch)-Moorel
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Podisma pedestris o)
Die Art erreicht auf einem Plateau sudlich des édsiihre nordliche
Verbreitungsgrenze in den Schweizer Alpen undhistén Blockhalden,
Rhododendronheiden, recht gut vertreten. Weshalbasist nicht gefun-
den wird, ist unbekannt, vielleicht hangt es mit besonderen Geologie

Zzusammen.

Copyright CSCF, 07.10.2011, Base cartographique: OFS, OFT
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Psophus stridulus

Die meisten Populationen
verschwinden. Uberweidung?
Abnahme grasiger Strukturen?
Zertreten durch die schwerere
Rinder? Rot bezeichnet sind
Populationen, sie seit der letzte
Feststellung nicht mehr aufgesuch
wurden. Gelb die erloschenen.

Psophus stridulus
Bestandesabnahme

Letzte Feststellung
Nicht mehr

Oedipoda germanica
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Die Art kommt nur am Sidhang der
Churfirsten im Bereich des Walensees vo
wo sie zum einen Felsaufschllsse, zu
andern aber sehr rasch aufgelichtete Parti
des Linden- Buchenwaldes besiedelt, df
Steinblécke und Schutthalden der Sonrg
offnet. (H. Schiess, Projekt Seerenwald ).

Stethophyma grossum

Die Art ist im Gebiet nicht selten in den typiscHabensraumen, auch in riednahen Feuchtwieseristiginden.Im
Bild zwei sehr kleine Lebensraume: links auf eindemnen Sattelmoor bei Ij auf 1350 m, 1 km vom rgieh dauernd
besiedelten Hangmoor weg. Rechts eine feuchts,tgilSeggen bestandene Flache auf 1100 m beiethall Ebnat-
Kappel. Sie liegt unmittelbar neben einem Flachd Hochmoor, in welchem wir die Art bei haufigen Belsen nie
gefunden hatten. Beides dirften temporére Lebemsr@ewesen sein.

Podismopsis

Genetisch sind vorlaufig kaum Unterschiede zwischen den Populationen Montenegro, Oesterreich und Schweiz festzu-
stellen Die Gesangsanalyse konnte nur zum Teil durchgefiihrt werden, da die Tiere - bei mir im Keller eine ganze Nacht
lang am Singen - dies in Bayreuth nicht mehr wollten. Sie scheuten wohl die Konkurrenz der Wagner-Sanger. (Bericht
Dr. B. Gottsberger)

Omocestus rufipes

Vorkommen dieser hilbschen Art gab es friiher am lbexgn etliche auch aktuelle tiber dem Walensee imgagz re-
zentes im Seebachtal bei Oberstammheim. Alle siddgh klein und ihr Uberleben ist nicht siche@ngebilder vom
Schopfsack)
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Gomphocerus sibiricus

Die Art ist im r
Gebiet selten, am | .

ehesten am Matt-
stock Uber Am-
den regelmassig
anzutreffen.
Sonst scheint sie,
ahnlich wie
Chorthippus
brunneus, fir ei-
nige Zeit kleine
Populationen zu £ a - - £ :
bilden und dann O NS D opmi ot 41020 s o 1,0
wieder zu verschwinden. Diese klelnen vorkommed eimm Berelch steller Weiden mit Fels- Aufschlelssselen
diese Kalk oder Nagelfluh. Systematisch erhoberterDaéren zur Beschreibung der Vorkommen sichéefth, ste-
hen aber nicht zur Verfligung. Unsere Daten sintbigeaphisch und tabellarisch dargestellt: die Numimeer Karte
entspricht der in der Tabelle. Schwarze Jahreszdlddeuten Besuche am oder in der weiteren Umgedineg Fund-
ortes, rote bedeuten Jahre mit Nachweis der Art.
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Die Tabelle gibt fir die einzelnen Fundorte dier@ahit und ohne Nachweis am Ort oder in desserevesit
Umgebung an.

1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

=)

=)
. .:
=)
=)

=)
=)

=)
=
=)

© 0 N O O~ WDN PR

=)
= T
=)
=)
=)
=)
=)
=)

B e
N o o
> >
>
. >
>
>

R =
A w NP O
>
>

=
© ©
>

>
.:
>

NN
= O

NN NN NN
~N o o b~ 0N
>

=
=
>

NN
© o
=
=
=)
=)
=)
=)

w
o

n n
H - " " [1] " [1]

Quotient Funde/ besuchte der je bekannten Fundorte
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Aus diesen unsystematischen Daten bekommt man iddnugk einer gewissen Haufung der Beobachtungéamgs
der Neunzigerjahre des letzten und zu Beginn deg@g@n Jahrhunderts. Eine Verlockung fir Langzéétsuchungen.
Chorthippus mollis

Dieser Hiupfer kommt im Schaffhausischen und im @hRheintal vor. 2009 gelang ein Nachweis sudlieb Rheins
bei St.Katharinental. $¥ww.Orthoptera.ctwWidmer
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Chorthippus albomarginatus
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Chorthippus
. albomarginatus

Ausbreitung

Als Bewohner oft etwas feuchter Fettwiesen, denguitiiren Chorthippus parallelus nicht unéhnlichdét die Art
vielleicht nicht das angemessene Interesse deradbtdr: Ihr Gesang ist ein rhythmischer Genusshiitel wohl noch
unbekanntes, ihre Ausbreitung ist im Gang und vmditevenig Aufwand zu dokumentieren: In letzter Zeitrden 2
Gebiete im Ziurcher Oberland gefunden, seit kurzgmsié im Seebachtal TG anwesend. Wie geht eswwéifier wel-
che Wege? Verfrachtung mit Pflanzen, Erde im Austhwon Biobetrieben? Aktive Ausbreitung?

Danke fiirs Zuhoren, Ausharren
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